СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.12.2015 № 91/2015-НА

О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 23.11.2005 № 57/2005-НА «Об установлении и введении в действие земельного налога в городе Реутове» (с учётом изменений и дополнений, внесённых Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 01.11.2006 № 57/2006-НА, от 16.07.2007 № 83/2007-НА, от 31.10.2007 № 106/2007-НА, от 26.11.2007 № 120/2007-НА, от 26.11.2008 № 96/2008-НА, от 25.03.2009 № 12/2009-НА от 29.09.2010 № 78/2010-НА (в ред. 11.04.2012 № 242/36), Решениями Совета депутатов города Реутов от 26.10.2011 № 181/23, от 20.11.2013
№ 418/82, от 08.10.2014 № 35/2014-НА, от 21.10.2015 № 69/2015-НА)

В соответствии с подпунктом 6 пункта 4 статьи 1 Федерального закона от 23.11.2015 N 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов города Реутов решил:

	1. Внести в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 23.11.2005 № 57/2005-НА «Об установлении и введении в действие земельного налога в городе Реутове» (с учётом изменений и дополнений, внесённых Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 01.11.2006 № 57/2006-НА, от 16.07.2007 № 83/2007-НА, от 31.10.2007 № 106/2007-НА, от 26.11.2007 № 120/2007-НА, от 26.11.2008 № 96/2008-НА, от 25.03.2009 № 12/2009-НА от 29.09.2010 № 78/2010-НА (в ред. 11.04.2012 № 242/36), Решениями Совета депутатов города Реутов от 26.10.2011 № 181/23, от 20.11.2013 № 418/82, от 08.10.2014 № 35/2014-НА, от 21.10.2015 № 69/2015-НА) следующие изменения:
	в подпункте 2 пункта  8 слово "октября" заменить словом "декабря".

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов									С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
[bookmark: _GoBack]от 31.12.2015 № 199/38